
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 21.04.2022                             № 335/4-с

О  внесении   изменений  в  решение  Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  25.02.2022  года  №  307/4-с  «Об
утверждении  Прогнозного   плана  (программы)
приватизации  имущества  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области на 2022 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от
08.02.2012 года №503-с «Об утверждении Положения о порядке и условиях
приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный район»  Ленинградской  области  (в  новой
редакции)»,  Уставом  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета  депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  25.02.2022  года   №  307/4-с  «Об  утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  на  2022
год»:

1.1.  Дополнить  таблицу  «Перечень  приватизируемого  муниципального
имущества» приложения пунктами 4,5,6 следующего содержания:

№
№
пп

Наименование  объектов
недвижимости

Местонахождение и описание
объектов недвижимости

Предпола-
гаемый срок

приватизации

4. Автобус  для  перевозки  детей  ПАЗ
32053-70, идентификационный номер
(VIN)  X1M3205BXG0003245,  год

Ленинградская  область,  Кингисеппский
муниципальный  район,  Вистинское
сельское  поселение,  д.Вистино,

2  квартал



изготовления – 2016, цвет - желтый пер.Школьный, дом 2

.5. Автобус для перевозки детей ГАЗ 
322121, идентификационный номер 
(VIN) X96322121G0816232, год 
изготовления – 2016, цвет - желтый

Ленинградская  область,  Кингисеппский
муниципальный  район,  Фалилеевское
сельское поселение, д.Фалилеево, дом 2 

3  квартал

6. Автобус для перевозки детей ПАЗ 
32053-70, идентификационный номер 
(VIN) X1M3205BXG0003008, год 
изготовления – 2016, цвет - желтый

Ленинградская  область,  Кингисеппский
муниципальный  район,  Усть-Лужское
сельское  поселение,  пос.Усть-Луга,
ул.Школьная, дом 10

3  квартал

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах массовой информации. 

3. Решение вступает  в  силу с  момента  официального  опубликования  в
средствах массовой информации.

4. Исполнение настоящего решения и его размещение в сети «Интернет»,
возложить на администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                      Е.Г.Антонова


	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.02.2022 года № 307/4-с «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2022 год»
	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.02.2012 года №503-с «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции)», Уставом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»
	РЕШИЛ:
	Автобус для перевозки детей ГАЗ 322121, идентификационный номер (VIN) X96322121G0816232, год изготовления – 2016, цвет - желтый
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, д.Фалилеево, дом 2
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXG0003008, год изготовления – 2016, цвет - желтый
	Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, пос.Усть-Луга, ул.Школьная, дом 10
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
	4. Исполнение настоящего решения и его размещение в сети «Интернет», возложить на администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район».
	5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

